
NEMOCNICE TŘINEC, příspěvková organizace 

Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61 Třinec 

AKREDITOVANÉ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ 

 

 

 

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

 

Název veřejné zakázky: 
Přístrojové vybavení pro oddělení léčebné rehabilitace 

Část 2. – Lůžka pro intenzivní péči včetně příslušenství a 

nočního stolku 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Adresa profilu zadavatele: https://msk.ezak.cz/profile_display_ 8html 

E-ZAK: P23V00000310 

 

Název zadavatele: Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61  Třinec 

Zastoupen: Ing. Jiří Veverka, ředitel 

IČO: 00534242 

DIČ: CZ00534242 

 

 

Ve věci zadávacího řízení ke shora označené veřejné zakázce zadavatel v souladu s ustanovením § 48 

odst. 2 písm. a) ZZVZ 

 

rozhodl o vyloučení účastníka zadávacího řízení 

 

 

společnosti INDUBIA s.r.o., sídlem Milady Horákové 42/127, Hradčany, 160 00  Praha 6 (dále jako 

„účastník“) 

 

Odůvodnění: 

 

I. 

 

Dne 10. 11. 2023 bylo uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele podle § 214 ZZVZ 

zahájeno zjednodušené podlimitní řízení k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

Nabídky měly být podány prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK nejpozději do 4. 12. 2023 

do 8:00 hodin. 

 

Osoby pověřené otevíráním nabídek konstatovaly, že v rámci stanovené lhůty zadavatel obdržel ve 

třech částech veřejné zakázky 13 dílčích nabídek, a to: 

 

 Pro část 1. veřejné zakázky obdržel 6 nabídek 

 Pro část 2. veřejné zakázky obdržel 2 nabídky 

 Pro část 3. veřejné zakázky obdržel 5 nabídek. 



strana 2/3 

 

 

 

 

Zadavatel ustanovil pro účely posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení 

nabídek hodnotící komisi (dále jen „komise“), která na svém jednání provedla posouzení splnění 

podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek.  

 

 

II. 

 

Na základě provedeného posouzení nabídky účastníka se komise jednomyslně usnesla na tom, že 

nabídka účastníka nesplnila zadávací podmínky v plném rozsahu.  

 

Zadavatel v rámci technických parametrů požadoval mimo jiné: 

- „Vnější rozměry lůžka vč. postranic max. 220x100 cm“ 

Po ověření tohoto parametru u výrobce zadavatel zjistil, že šířka nabízeného lůžka je 102 cm a 

nevyhoví tak požadovanému parametru. 

 

- „Nosnost lůžka min. 250 kg“ 

Po ověření tohoto parametru u výrobce zadavatel zjistil, že nosnost je pouze 230 kg a 

nevyhovuje tak požadovanému parametru. 

 

- Noční stolek 

„Sklopná jídelní deska s postranními lištami zamezujícím pádu položených předmětů, vnitřní 

rozměr jídelní desky bez zvýšených okrajů min. 335x510 cm“ 

Účastník uvedl ve své nabídce rozměry 350x570 mm, avšak tento údaj u výrobce nebylo 

možné ověřit, protože jej ve svých technických specifikacích neuvádí. Dále nebylo možné 

ověřit, zdali je jídelní deska opatřena postranními lištami, protože výrobce u nabízeného typu 

pod označením U0026 takovou desku nemá. Vnitřní rozměr jídelní desky bez zvýšených okrajů 

a postranní lišty jsou pro zadavatele zásadní z hlediska používaného tabletového systému.  

 

- „Kolečka o ⌀ min. 65 mm, dvě brzditelná“ 

U nabízeného typu však výrobce rozměry neuvádí a nemá možné průměry ani ve volitelných 

možnostech.  

 

Na základě výše uvedeného se komise jednomyslně usnesla na tom, že nabídka účastníka nesplnila 

zadávací podmínky v plném rozsahu. Komise doporučila zadavateli vyloučit účastníka zadávacího 

řízení v souladu § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ. 

 

 

III. 

 

Zadavatel se ztotožnil se závěry a doporučením komise a na základě výše uvedeného zadavatel 

v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ rozhodl o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. 

 

 

IV. 

 

Zadavatel si v Čl. 16 odst. 1 zadávací dokumentace vyhradil právo uveřejnit na profilu zadavatele 

oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení. 

V takovém případě se oznámení považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem 

jejich uveřejnění. 

 



NEMOCNICE TŘINEC, příspěvková organizace 

Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61 Třinec 

AKREDITOVANÉ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ 

 

 

 

 

Poučení 

 

Proti rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení lze podat námitky podle ustanovení § 242 

odst. 2 ZZVZ. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto 

rozhodnutí. 

 

 

 

 

 

 

V Třinci 15. 12. 2023 

 

        Ing. Jiří Veverka 

                 ředitel 


		2023-12-15T10:26:40+0100
	Ing. Jiří Veverka




